
令和 6年 10月 8日

関 係 各 位

東淀川区医師会

会長 辻 正純

第５回「東淀川区在宅医療連携研修会」のご案内

秋晴の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当区医師会事業にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

東淀川区医師会では、在宅医療提供体制構築のために「在宅医療連携研修会」を開催しております。

今回は、利用者の急変の場面に遭遇した時に慌てず行動できるよう、知識や対応について学びたい

と思います。

ご参加頂けます方は、下記に記載頂き、東淀川区医師会へ FAX： 6326-8484にて 11月 11日（月）

までにお申込みください。

記

１．日時 令和６年１１月１５日（金） 午後２時００分～午後３時３０分

２．場所 東淀川区医師会館 3階講堂 豊新 2-3-7 電話 6320-2226

３．１）演題 「高齢者介護に必要な医療知識

〜 これだけは押さえておきたい急変時対応 〜」

医療法人綾正会かわべクリニック 院長 川邉 正和 先生

看護師 川邉 綾香 氏

２）質疑応答・意見交換

４．参加定員： 40名（定員超えの場合はご連絡します。）

※必ず事前にお申し込み下さい。

※当日は、事前に体温チェックの上、マスク着用でお願い致します。

ＦＡＸ ６ ３ ２ ６ － ８ ４ ８ ４

出席します（ 11／ 15在宅医療連携研修会）

施設名： ご芳名：

連絡先： ご芳名：


